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TARPEESI MUKAAN
Konecranes on yli 80 vuoden ajan auttanut eri teollisuudenalojen yrityksiä parantamaan tehokkuuttaan ja 

suorituskykyään. Tarjoamme nostolaitteita ja palveluita, joihin voit luottaa. Valitsemalla meidät saat käyttöösi 
laajan kokemuksemme ja tietämyksemme, joiden avulla voimme löytää parhaimmat ratkaisut yrityksesi nosto- ja 

materiaalinkäsittelytarpeisiin. Ammattitaitoiset nosturiasiantuntijamme ovat aina valmiita tarjoamaan apuaan, jotta 
tarpeidesi mukaan valittu ja huollettu nostolaitteesi voi kasvattaa yrityksesi tehokkuutta, turvallisuutta ja tuottavuutta.
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Jokainen yritys on ainutkertainen, 
ja siksi myös nostolaitteiden tarve 
vaihtelee.
Minkälaista nostokapasiteettia yrityksenne 
tarvitsee? Onko nostolaitteilla tarkoitus 
suorittaa viisi nostoa vai viisisataa nostoa 
kuukaudessa? Kuinka turvallisuusasioista 
on huolehdittu? Tarveanalyysi tuo esiin 
yrityksenne nostotarpeet ja -vaatimukset.

Konecranes tarjoaa laajan 
nostolaitevalikoiman.
Autamme valitsemaan laitteet sekä vaativiin 
prosesseihin että yksinkertaisempiin 
käyttökohteisiin. Rakennamme jokaisen 
nosturin asiakkaan käyttötarpeen mukaan.

Päivittäinen turvallisuus etusijalla. 
Konecranesilla on laaja, päivittäiseen 
turvallisuuteen liittyvä ratkaisuvalikoima, 
johon sisältyvät muun muassa huolto, 
TRUCONNECT®-etävalvonta ja Smart Features 
-älytoiminnot. Nämä tarjoamamme lisäpalvelut 
on kehitetty parantamaan nostolaitteen 
turvallisuutta ja tuottavuutta.

Pääomasijoitus vai kiinteä 
kuukausimaksu?
Nostolaitteita on mahdollista hankkia ilman 
suurta kertaluontoista investointia. Voit 
esimerkiksi valita kiinteän kuukausimaksun, 
joka sisältää myös nosturin huollon – näin 
siltanosturisi on aina huippukunnossa. 
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NOSTURIASIANTUNTIJAMME

TEOLLISUUS-
NOSTURIT

SATAMA- 
NOSTURIT

RASKAAT 
NOSTOTRUKIT

HUOLTO TYÖSTÖKONE-
HUOLTO

YDINVOIMALA-
NOSTURIT

Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat 
muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. 
Yritys toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja huoltopalveluita 
kaikille nosturimerkeille. Vuonna 2017 konsernin liikevaihto oli yhteensä 3 136 
miljoonaa euroa. Yrityksellä on 16 400 työntekijää ja 600 huoltopistettä 50 maassa. 
Konecranes Oyj:n osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR).

© 2018 Konecranes. Kaikki oikeudet pidätetään. ”Konecranes”, ”Lifting Businesses”,  - symboli ja ”TRUCONNECT” ovat 
joko rekisteröityjä tavaramerkkejä tai Konecranes Global Oy:n tavaramerkkejä.
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